СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

30.06.2017

с. Бакчар

     № 18
О признании утратившим силу решения

Совета Бакчарского сельского поселения

от 17.03.2016 №8 "О предоставлении
лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера"

В соответствии с Федеральными законами от 03.04.2017 №64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", на основании протеста прокуратуры Бакчарского района от 22.06.2017 №10-17 на решение Совета Бакчарского сельского поселения от 17.03.2016 №8 " О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера"
Совет Бакчарского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 17.03.2016 №8 "О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии Д.П. Лагунова.

Председатель Совета Бакчарского сельского поселения

Е.В. Шамова

Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев